



www.marvi5.ir

www.selfhealings.ir

کانال تخصصی هیلینگ کدز در تلگرام: [@TheHealingCodes](https://t.me/TheHealingCodes)

پیج اینستاگرام: [@mehdimarvi5](https://www.instagram.com/mehdimarvi5)

کلید نتایج کد شفابخش



اگر فقط یک نکته وجود داشته باشد که بتوانم به آن اشاره کنم که بیشترین تفاوت را در درمان ایجاد می‌کند، آن نکته این است: **پشتکار**.

من اغلب می‌گویم، انجام کدهای شفابخش یا دعا برای شفا (دو روشی که من دریافته‌ام موثرترین روش‌ها برای شفا هستند) بیشتر شبیه مصرف ویتامین‌ها هستند تا مصرف آنتی بیوتیک.

یک آنتی بیوتیک، مخصوص درمان یک نوع بیماری - عفونت - است و می‌تواند عفونت را معمولا در ۱۴ روز از بین ببرد. پس دیگر مجبور نیستید آن را مصرف کنید.

شما هر روز به ویتامین‌ها نیاز دارید، زیرا بدن شما هر روز از آن‌ها استفاده می‌کند.

شما نیاز دارید که هر روز به مشکلات و مسائل قلبتان رسیدگی کنید، چون...

اثر ذخیره

مشکلات و مسائل قلبی فقط به این موارد خلاصه نمی‌شوند، [بلکه یکی بر روی دیگری موثر است]. وقتی یک ضربه روحی را تجربه کردید، جسم، روح و روان شما آن را ثبت می‌کنند. (توجه: یک آسیب می‌تواند هر چیزی باشد از آن‌چه معروف است به "خاطرات **بستنی چوبی**"، که در کد شفابخش، در برابر مسامحه و بی توجهی عاطفی دوران کودکی و فقدان پرورش و سو استفاده آشکار، به آن اشاره شده است.)



البته این پایان ماجرا نیست. هر وقت اتفاقی برای شما می‌افتد که مانند آسیب اصلی است، منفی بودن خاطره در حافظه، تشدید و ترکیب می‌شود.

بنابراین شما زندگی را مرور می‌کنید، ذخیره می‌کنید، بزرگ‌نمایی می‌کنید و درد خاطره اصلی را - اغلب به طور ناخودآگاه - ترکیب و تشدید می‌کنید.

وقتی شما این فرآیند را با کد شفابخش یا دعا برای شفا قطع می‌کنید، این یک شروع خوب است. اما اگر شما بهترین بخش از زندگی خود را صرف ساختن این خاطرات منفی کنید، برای درمان این مشکل، تلاش مداوم و مستمری لازم است.

شما یک پیاز را لایه به لایه پوست می‌کنید. (در آن صورت، شما باید مشکلات را به صورت لایه لایه، باز کرده و به درمان آن‌ها پردازید.)

نتایج شگفت‌انگیز

اما نکته جالب و زیبا در مورد این فرآیند این است که نتایج، تنها زمانی به دست نمی‌آیند که تمام لایه‌های آن پیاز را پوست‌کنده باشید. نه، نتایج، اغلب سریع، و اغلب به روش‌های شگفت‌انگیز و غیرمنتظره به دست می‌آیند.

من دوست دارم از مادرم بگویم، که از سن ۷۸ سالگی شروع به انجام دادن کدهای شفابخش کرد. دیگران (مثل من!) قبل از اینکه خودش متوجه شود، متوجه تغییراتی در او شدند. او آرام‌تر، مهربان‌تر و آگاه‌تر از دیگران و احساس‌های آنها بود. (معلوم می‌شود که او یک فرد بسیار حساس نیز هست. من هرگز تا زمانی که لایه‌های درد در او التیام یافت، این را نمی‌دانستم).

با این حال، متأسفانه مادرم در سن ۸۸ سالگی دیگر کدهای شفابخش را انجام نداد. من دیدم که او زمینه آرامش و سلامتی را، از دست داد و در همان سال درگذشت.

چیزی که نظر من را جلب می‌کند این است که، او شفای زیادی را تجربه کرد، حتی تغییر در شخصیتش را هم تجربه کرد، اما زمانی که دیگر نتوانست آن‌ها را انجام دهد، عقب افتاد و فرصت را از دست داد. شبیه به همین اتفاق را در یکی دیگر از اعضای خانواده‌ام هم دیده‌ام.

تخلیه بشکه استرس

اثر انبار (ذخیره) توضیح می‌دهد که چرا قطع انجام روزانه کدهای شفابخش، اغلب باعث کاهش (از دست رفتن فرصت‌ها) می‌شود. "مشکلات و مسائل قلبی" می‌توانند به طور منظم تحریک شوند و هر بار که این مشکلات، آشکار می‌شوند، شما استرس را با خاطرات بی‌مورد منفی، بیشتر و آن را با ترکیب کردن خاطرات منفی، تشدید می‌کنید.



اگر به طور منظم "بشکه استرس را خالی نکنید"، همان طور که بود، مشکلات قلبی دوباره انباشته خواهند شد و به یاد داشته باشید، سموم دیگر موجود در محیط، همیشه در حال اضافه شدن به بشکه استرس هستند. ما به "پاک‌سازی" منظم مسائل قلبی نیاز داریم تا بر استرس غلبه و رشد و پیشرفت کنیم.

اگر چند روزی است که از انجام کدهای شفابخش خسته شده‌اید، نگران نباشید. بلکه منظورم این است که با تشویق کردن و حمایت کردن، آن‌ها را به بخش منظمی از برنامه روزانه خودتان تبدیل کنید. ما صادقانه نمی‌دانیم که روزانه چند چیز به ظرف استرس ما اضافه می‌شوند. اگر فرد بسیار حساسی باشید، احتمالاً حتی بیشتر از یک فرد معمولی، از عوامل استرس‌زای بالقوه استفاده می‌کنید و تحت تاثیر آن‌ها قرار می‌گیرید.

("حساس به محرک‌های ظریف" و "به راحتی بیش از حد تحریک شدن"، دو نشانه از چهار نشانه یک سیستم عصبی "بسیار حساس" هستند.)

اگر می‌خواهید به عمیق‌ترین شکل ممکن شفا پیدا کنید، به سادگی کدهای شفابخش و / یا دعا کردن برای شفا را به بخش منظمی از برنامه روزانه خودتان تبدیل کنید. تقریباً می‌توانم تضمین کنم که از نتایج راضی خواهید شد. (شما اگر بخواهید می‌توانید تلاش کنید که اشتباهم را به من ثابت کنید!).

سعی کنید حین انجام کدها، تمرکز مثبت خود را حفظ کنید. این کار را به طور منظم انجام دهید و نتایج را درو کنید!

نویسنده: دایانا ایبل، کارور و متخصص کدهای شفابخش

تقویم کارگاهی
۱۴۰۲

With Self-Healing you
experience health, peace, and success

جهت اطلاعات بیشتر و ثبت نام به شماره زیر پیامک دهید:

۰۹۱۲۲۷۲۶۰۴۲

جهت اطلاعات بیشتر در رابطه با کارگاه های سلف هیلینگ به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<https://selfhealings.ir/online-workshops/>